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①白山市蔵元の地酒セット

白山市にある蔵元の地酒です。

取り扱い商品の中から、お好きな組み合わせをお選びいただけます。

商品番号 金額(税込)

① 2,200円

② 1,375円

③ 1,650円

④ 1,320円

⑤ 1,577円

⑥ 1,650円

⑦ 1,430円

⑧ 2,253円

⑨ 1,703円

⑩ 3,190円

⑪ 1,320円

⑫ 1,624円

⑬ 萬歳樂　加賀梅酒スパークリング 500ｍL 786円

300円

手取川　山廃仕込純米酒

商品名　(①～⑪の容量は720mL）

萬歳樂　特別純米　白山　

萬歳樂　純米　甚

萬歳樂　吟醸　菊のしずく

萬歳樂　山廃純米　剱

萬歳樂　加賀梅酒 720ｍL

箱代

天狗舞　吟醸仕込　純米酒

高砂　純米酒･石川門

菊姫　吟醸

菊姫　特選純米

菊姫　山廃吟醸

米焼酎　菊姫　加賀の露
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②年末年始セット 円(税込）

金額(税込)

680円

620円

480円

230円

1,980円

300円

③お正月 セット 円(税込）

金額(税込)

2,200円

1,624円

955円

680円

300円

かち豆

菊酒豆樽

4,290

年越しそば、おもちやお祝いの御酒、年末年始の準備品として揃えました。

セット内容

切り餅　

プロだし

にわかそば

箱代

5,759

白山の伏流水でつくった清酒と加賀梅酒を、ご家族でどうぞ。

セット内容

萬歳楽　白山

加賀梅酒　大(720ml)

箱代

岩魚甘露煮

胡麻豆腐
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④白山の特産品詰め合わせ（冷蔵） 円(税込）

金額(税込)

650円

500円

350円

650円

630円

300円

※クール発送になります。

⑤白山の発酵食品セット（冷蔵） 円(税込）

金額(税込)

800円

305円

520円

550円

650円

380円

570円

500円

800円

300円

※クール発送になります。

菊姫大吟醸酒粕

わさび漬け

箱代

おくのぼう（ニシンの糠漬け）

行者ﾆﾝﾆｸ味噌

行者ﾆﾝﾆｸ醤油

セット内容

天領みそ

純米酢

白山の雫

にんにく味噌だれ

白山ろくの名産品を集めました。地元産の人気商品の詰合せです。

5,375

人気の発酵食品を集めました。どれも喜ばれる商品です。

3,080

セット内容

白山どじょう

干しいも

かっちり

わさび漬け(粕漬）

豆腐味噌漬け

箱代

おすすめの食べ方

行者ﾆﾝﾆｸ味噌,醤油
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⑥白山ろくのくるみ

金額(税込)

1,000円

くるみの健康効果

1 血管機能の改善

2 動脈硬化・心血管疾患の予防

3 脳卒中の予防

4 がんの予防

5 高血圧の予防

6 糖尿病の予防

7 メタボリックシンドロームの予防

8 認知症の予防

使い方

1 そのまま、ポリポリ

2 野菜のクルミ和え

3 お菓子やパンづくり

付属の棒で、ほじほじ 　　人参のクルミ和え

他にも、ホウレンソウ・小松菜・ブロッコ
リー・ピーマンなどもできます。

尾口地区一里野でとれた、鬼くるみです。半分に割ってありますで、付属の
ほじほじ棒でかき出して使用してください。掘り出して冷凍も可能です。

内　　　　容

くるみ（500ｇ相当）

一里野収穫風景


